
 

 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 veřejné zakázky označené  

„Bioreaktor“ 

Název veřejného zadavatele Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

Adresa zadavatele 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba 

IČ zadavatele 61989100 

Oprávněná osoba zadavatele prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektor 

Profil zadavatele https://zakazky.vsb.cz/  

Kontaktní osoba zadavatele Ing. Miroslav Jílek 

Telefonní kontakt +420 597 329 131 

E-mail miroslav.jilek@vsb.cz 

Vážení, 

zadavatel dne 15. a 19. 8. 2024 obdržel žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace veřejné zakázky 

„Bioreaktor“, zadávané v otevřeném nadlimitním řízení. V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), na tyto žádosti odpovídáme. Vysvětlení poskytujeme 

stejným způsobem, jakým byly zadávací podmínky poskytnuty, tedy uveřejněním na profilu zadavatele. 
Zároveň vysvětlení odesíláme všem známým dodavatelům. 

Dotaz č. 3: 

Náš systém má samozřejmě řídící autonomní jednotku. Z pohledu obsluhy je nutné nějaké zobrazení hodnot 
bioreaktoru. 

Toto se děje pomocí webové aplikace (nutnost displeje), proto je k systému dadán tablet. 

K nabízenému systému lze přistupovat prostřednictvím moderní a intuitivní webové aplikace. Chcete-li 

aplikaci načíst a spustit, zadá se IP adresa zařízení jako adresu URL do adresního pole internetového 

prohlížeče na používaném zařízení typu tablet: http://<IP adresa>. 

Lze nabídnout takovéto zařízení? 

Odpověď: 

Tak jak je uvedeno v zadávací dokumentaci - přístroj musí obsahat řídící jednotku a být autonomní a funkční 

i bez propojení s PC. Tedy zařízení musí být autonomní a funkční samostatně bez propojení s počítačem 
a tablet je v tomto případě druhem počítače. 

Dotaz č. 4: 

v textu uvádíte, že hodnotící kritérium, mimo ceny bude také počet dodaných nádob. Nabízíme systém s 
jednou nádobou se vším potřeným příslušenstvím a máme možnost dodat náhradní nádobu, kterou bude 

možné rychle osadit příslušenstvím z původní nádoby. Chápu Váš požadavek správně, že chcete mít náhradní 
nádoby pro případ rozbití nebo pro možnost využití další nádoby, když se bude jiné čistit? 

Odpověď: 

Nikoliv. Počtem reakčních nádob, které bioreaktor obsahuje, je myšlen počet nádob, které mohou být 
používány současně. Nejedná se tedy o náhradní nádoby.  

 

V Ostravě  

 

 
 

 
 …………………….......................................... 

 Ing. Miroslav Jílek 
 specialista veřejných zakázek 

https://zakazky.vsb.cz/

		2024-08-20T14:32:55+0200
	Ing. Miroslav Jílek




